
Zápis
 
z jednání Rady Sdružení rodičů Křídlo při ZŠ a MŠ Křídlovická, z. s. (dále též jen Rada), konaného dne
12. 12. 2023 v 16.30 hod. v sídle Sdružení Křídlo – ZŠ a MŠ Křídlovická 30b, Brno.
 
Z celkového počtu 11 členů Rady jako zástupců jednotlivých ročníků z řad třídních důvěrníků, kteří byli
zvoleni na Shromáždění třídních důvěrníků, nejvyššího orgánu Sdružení rodičů Křídlo při ZŠ a MŠ
Křídlovická, konaného dne 3. 10. 2023, se zúčastnilo 7 členů Rady.
 
Dále byly po celou dobu jednání Rady přítomny RNDr. Jarmila Bavlnková, ředitelka ZŠ a MŠ Křídlovická,
Mgr. Martina Šatinská, zástupkyně ředitelky pro II. stupeň, Martina Hronová, vedoucí školní družiny, p. uč.
Mgr. et Mgr. Helena Králová a Andrea Koptáková, třídní důvěrník z 6.A.
 
 
Průběh jednání:
 

1. Odemykání adventu

Všichni zúčastnění hodnotí Odemykání adventu jako úspěšnou akci, organizační změny od minula
přispěly k ještě větší spokojenosti:
● praktický přístup ze školky a možnost lépe obsluhovat občerstvení pro návštěvníky
● místnost pro ohřátí (5.C)
● pěkně připravená vystoupení žáků a milý program
● návštěvníci na dobrovolných příspěvcích u stánku s punčem a občerstvením přispěli přes 8000,- Kč
● úspěšný jarmark, kdy děti získaly krásnou částku na příspěvcích za jejich výtvory. Částka bude

využita na preventivní programy.

Všem děkujeme za pomoc a účast a těšíme se na další ročník.

2. Témata ze školy

Změna třídní učitelky v 5.B, jako nová třídní učitelka v těchto dnech začíná p.uč. Kolajová.

INFORMACE:
 

Bankovní účet Sdružení Křídlo – číslo účtu 2801392023/2010,
https://www.zskridlovicka.cz/sdruzeni-rodicu-kridlo/
Děkujeme všem členům Sdružení Křídlo za jejich příspěvky. Moc si toho vážíme!

 
Příští setkání rady Sdružení Křídlo se uskuteční v úterý 9. 1. 2024 v 16:30 hod. ve studovně školy. 
 

V Brně dne 20. 12. 2023
 
Zapsal:  Jiří Sedláček
Schválila: Lenka Vodáková, předsedkyně Sdružení Křídlo 

1

https://www.zskridlovicka.cz/sdruzeni-rodicu-kridlo/

